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Montenegro OPEN 2022
Podgorica, 9. - 10.7.2022

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
10.07.2022 - 9:48 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 34.06 Marina Kuč JHN-HN Bellinzona (ITA) 29.05.2009
Zvanični rekordi MNE - 16 35.21 Katarina Đurđević JHN-HN Beograd (SRB) 25.10.2009
Zvanični rekordi MNE - 14 36.52 Katarina Đurđević JHN-HN Beograd (SRB) 23.06.2007
Zvanični rekordi MNE - 12 38.96 Vedrana Kovačević JHN-HN Mostar (BIH) 02.07.2022
Zvanični rekordi MNE - 10 45.10 Jasna Vučinić BUD-PG Nikšić 23.10.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

11 godina i mlađi

1. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 44.49 285
2. Katarina Đurašković 12 Budva, BU 47.33 237
3. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 48.32 222
4. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 49.20 211
5. Kalina Ivanović 11 Buducnost, PG 49.76 204
6. Maja Malović 12 Buducnost, PG 52.75 171
7. Sibor Dushaj 13 Te Stela SA, TI 54.19 158
8. Tea Tanjga 13 Tri Delfina, BG 54.73 153
9. Hana Bojović 13 Budva, BU 55.93 143

10. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 1:01.36 108
11. Janja Jovanović 11 Primorac, KO 1:02.75 101
12. Milica Jovićević 14 A. Verde, PG 1:11.86 67

12 - 13 godina

1. Nina Stanojević 09 PS CS 37.76 467
2. Mina Simić 09 Vračar, BG 39.44 410
3. Nina Čiča 09 Dinamo, PA 39.55 406
4. Vedrana Kovačević 10 Jadran, HN 39.62 404
5. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 40.05 391
6. Antonina Hukiewicz 09 Totis Viribus, SW 41.13 361
7. Sofiia Lysak 09 Totis Viribus, SW 41.94 340
8. Maša Hodžić 10 Partizan, BG 42.22 334
9. Bjanka Bulajić 10 Jadran, HN 43.31 309

10. Alisa Galijakbarova 10 Buducnost, PG 44.05 294
11. Jovana Baošić 09 Nikšić, NK 44.32 288
12. Sunčica Radovanović 10 Buducnost, PG 45.89 260
13. Maša Rosandić 10 Primorac, KO 48.79 216
14. Ivona Đurišić 10 Buducnost, PG 49.66 205
15. Snezana Stojkova 10 Skopje, SK 53.86 160

DSQ Eleonora Tomašević 10 Buducnost, PG 51.20

14 - 15 godina

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 36.31 525 Q
2. Marta Konstantinov 08 Dinamo, PA 36.79 505 Q
3. Ivona Pelivanović 07 PS CS 36.93 499 R
4. Ana Stajić 08 PS CS 37.25 486 R
5. Andrea Nađ 07 Dinamo, PA 37.31 484
6. Anđela Đurašković 07 Budva, BU 38.83 429
7. Anđela Radojičić 07 Jadran, HN 40.31 384
8. Tara Ivanović 08 Buducnost, PG 40.46 379
9. Jovana Vučetić 07 Nikšić, NK 40.75 371

10. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 43.32 309
11. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 44.60 283
12. Milica Ružić 07 Primorac, KO 45.35 269
13. Magdalina Sekulović 07 Budva, BU 48.24 224
14. Sofija Milošević 08 Buducnost, PG 50.06 200



Splash Meet Manager, 11.73591 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 12.07.2022 21:24 - Strana 2

Montenegro OPEN 2022
Podgorica, 9. - 10.7.2022

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. Anđela Adžić 08 Primorac, KO 52.77 171

16 - 17 godina

1. Iva Petković 06 PS CS 34.16 631 Q
2. Nađa Ilisić 05 11. April, BG 35.41 566 Q
3. Sara Stojilković 06 Partizan, BG 35.99 539 Q
4. Anastasija Vukašinović 06 Buducnost, PG 40.02 392

Otvoreno/Open

1. Nina Stanisavljević 04 PS CS 33.55 666 Q
2. Imogen Lambert 04 Mount Kelly SW 34.14 632 Q
3. Iva Petković 06 PS CS 34.16 631 Q
4. Nađa Ilisić 05 11. April, BG 35.41 566 Q
5. Mina Nikolić 03 PS CS 35.57 558 Q
6. Sara Stojilković 06 Partizan, BG 35.99 539 Q
7. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 36.31 525 Q
8. Marta Konstantinov 08 Dinamo, PA 36.79 505 Q
9. Ivona Pelivanović 07 PS CS 36.93 499 R

10. Ana Stajić 08 PS CS 37.25 486 R
11. Andrea Nađ 07 Dinamo, PA 37.31 484
12. Nina Stanojević 09 PS CS 37.76 467
13. Anđela Đurašković 07 Budva, BU 38.83 429
14. Mina Simić 09 Vračar, BG 39.44 410
15. Nina Čiča 09 Dinamo, PA 39.55 406
16. Vedrana Kovačević 10 Jadran, HN 39.62 404
17. Anastasija Vukašinović 06 Buducnost, PG 40.02 392
18. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 40.05 391
19. Anđela Radojičić 07 Jadran, HN 40.31 384
20. Tara Ivanović 08 Buducnost, PG 40.46 379
21. Jovana Vučetić 07 Nikšić, NK 40.75 371
22. Antonina Hukiewicz 09 Totis Viribus, SW 41.13 361
23. Sofiia Lysak 09 Totis Viribus, SW 41.94 340
24. Maša Hodžić 10 Partizan, BG 42.22 334
25. Bjanka Bulajić 10 Jadran, HN 43.31 309
26. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 43.32 309
27. Alisa Galijakbarova 10 Buducnost, PG 44.05 294
28. Jovana Baošić 09 Nikšić, NK 44.32 288
29. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 44.49 285
30. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 44.60 283
31. Milica Ružić 07 Primorac, KO 45.35 269
32. Sunčica Radovanović 10 Buducnost, PG 45.89 260
33. Katarina Đurašković 12 Budva, BU 47.33 237
34. Magdalina Sekulović 07 Budva, BU 48.24 224
35. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 48.32 222
36. Maša Rosandić 10 Primorac, KO 48.79 216
37. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 49.20 211
38. Ivona Đurišić 10 Buducnost, PG 49.66 205
39. Kalina Ivanović 11 Buducnost, PG 49.76 204
40. Sofija Milošević 08 Buducnost, PG 50.06 200
41. Maja Malović 12 Buducnost, PG 52.75 171
42. Anđela Adžić 08 Primorac, KO 52.77 171
43. Snezana Stojkova 10 Skopje, SK 53.86 160
44. Sibor Dushaj 13 Te Stela SA, TI 54.19 158
45. Tea Tanjga 13 Tri Delfina, BG 54.73 153



Splash Meet Manager, 11.73591 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 12.07.2022 21:24 - Strana 3

Montenegro OPEN 2022
Podgorica, 9. - 10.7.2022

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. Vreme Bodova

46. Hana Bojović 13 Budva, BU 55.93 143
47. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 1:01.36 108
48. Janja Jovanović 11 Primorac, KO 1:02.75 101
49. Milica Jovićević 14 A. Verde, PG 1:11.86 67

DSQ Eleonora Tomašević 10 Buducnost, PG 51.20


